Утверждаю
Председатель комиссии по БДД -
Первый заместитель главы Администрации
муниципального района Белебеевский рай-
он РБ

И.А. Бадретдинов

ПРОТОКОЛ № 8
заседания комиссии по безопасности дорожного движения

при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ

г. Белебей 20 декабря 2021г.

Повестка дня:

1. - вопрос об ограничении движения на территории муниципального рай-
она Белебеевский район РБ 20 декабря 2021 года с 1300 до 23 00 межмуници-
пальных и муниципальных пригородных маршрутов пассажирского транс-
портного сообщения, связанного с ухудшением погодных условий, обиль-
ным выпадением осадков, усилением ветра ограничивающего видимость вне
населенных пунктах муниципального района Белебеевский район РБ (устное
обращение начальника ОГИБДД по Белебеевскому району Р.И. Сафиуллина в
Администрацию MP Белебеевский район РБ).

(Докладчик - Хамидулин Рустам Хабирович);

Присутствующие:

1. Сафиуллин Руслан Ильгизович - начальник ОГИБДД ОМВД по Белебе-
евскому району РБ;
2. Чукаев Руслан Николаевич - государственный инспектор дорожного над-
зора ОГИБДД ОМВД по Белебеевскому району;
3. Хамидулин Рустам Хабирович - главный специалист отдела инвестиций
и промышленности Администрации MP Белебеевский район РБ;
4. Байков Анатолий Дмитриевич - директор Белебеевского АТП филиал
ГУП «Башавтотранс».

Вел совещание:

Первый заместитель главы Администрации И.А. Бадретдинов

1. рассмотрение вопроса о целесообразности ограничения движения
на территории муниципального района Белебеевский район РБ 20декабря 2021
года с 1300 до 2300 межмуниципальных и муниципальных пригородных мар-
шрутов пассажирского транспортного сообщения, связанного с ухудшением
погодных условий, обильным выпадением осадков, усилением ветра ограничи-
вающего видимость движения маршрутного транспорта.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Комиссией по безопасности дорожного движения при Администрации
муниципального района Белебеевский район РБ в связи с ухудшением погод-
ных условий, обильным выпадением осадков, усилением ветра ограничиваю-
щего видимость движения маршрутного транспорта принято решение - огра-
ничить движение на территории муниципального района Белебеевский
район РБ 20 декабря 2021 года с 1300 до 2300 межмуниципальных и муници-
пальных пригородных маршрутов пассажирского транспортного сообще-
ния.

2. Отделу ГИБДД ОМВД России по Белебеевскому району:

- совместно с Администрацией MP БР РБ обеспечить информирование
руководства Белебеевского АТП филиал ГУП «Башавтотранс» об ограничении
движения маршрутного пассажирского транспорта пригородного и межмуни-
ципального сообщения 20 декабря 2021 года с 1300 до 2 3 00 - в срок до 1200

21.12.2021 г.

3. Байкову А.Д. - директору Белебеевского АТП филиал ГУП «Башав-
тотранс»:

в связи с ухудшением погодных условий, обиль-
ным выпадением осадков, усилением ветра, ограничивающим видимость - ог-
раничить движение пассажирского транспортного сообщения на террито-
рии муниципального района Белебеевский район РБ 20 декабря 2021 года с
1 "jOO _ -,-,00 13 до 23 .

Секретарь комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации
MP Белебеевский район РБ Р-Х. Хамидулин